

# Muzyka stela. Sabina Broda śpiewa o Bondzie, na scenę wraca Lunatyp

Data publikacji: 13.02.2023 9:14

W sieci ukazał się kolejny utwór duetu Sskjegg, który tworzą cieszyńska wokalistka Sabina Broda oraz katowicki kompozytor Korneliusz Flisiak. 8 lat w Tybecie znów podgrzewają atmosferę przed premierą najnowszego singla, a koncert w Brennej zagra Lunatyp.

*W role muzyków 8 lat w Tybecie wcielili się w nadchodzącym teledysku aktorzy z naszego regionu. Źródło: facebook.com/8latwtybecie*

**- Kompozycja ta rozpoczyna zupełnie nowy rozdział dla naszego zespołu. To powiew świeżości oraz opowieść, która wgrzyza się w serca i umysły. Melodia ma na celu wkraść się w głowy słuchaczy i pozostać w niej na bardzo długo... Tekst utworu motywuje zaś do przemyśleń - czy na pewno warto wejść drugi raz do tej samej rzeki** - mówi o singlu "Second Chance" - pierwszym anglojęzycznym w dyskografii duetu i inspirowanym filmami o Agencji 007 - wokalistka Sabina Broda. Można go posłuchać poniżej:

Ostatnio pisaliśmy o zapowiedzi nowej płyty strumińskiego zespołu 8 lat w Tybecie. "Powrót do ziemi obiecanej" - bo tak zatytułowany jest pierwszy singiel promujący wydawnictwo - ukaże się już w piątek (17.02) wraz z teledyskiem, w którym będziemy mogli zobaczyć muzyków kapeli na spotkaniu po latach. Role Dominika Witoszka, Grzegorza Korzeniewskiego, Krzysztofa Pudy, Dawida Kubeczka i Wojciecha Mazura zagrają cieszyńscy aktorzy: Grzegorz Widera, Bogdan Kokotek, Adam Milewski, Marcin Kaleta i Paweł Bazylewicz.



Podczas nagrywania filmu nie ucierpiał żaden aktor! 🍷 W pakiecie z singlem "Powrót do ziemi obiecanej" dostaniecie klip, w którym nasze miejsca przy stole zajęli profesjonalści. 🤔 Jak mogłoby wyglądać nasze spotkanie po latach? I co tam się wydarzyło?! 🎬 Dowiedcie się w piątek 17 lutego! 🕒

Dziękujemy za zawodowstwo i poświęcenie: Grzegorz Widera, Bogdan Kokotek, Adam Milewski, Marcin Kaleta, Paweł Bazylewicz! 🍷

[Dreamer Studio / Musicom](#) (Beata, Elżbieta)

👍 55    💬 Comment    ➦ 10

W breńskiej "Przytulii" koncert zagra Lunatyp. Wokalno-gitarowo-akordeonowe trio w składzie Dagmara Dorda, Michał Kasztura i Jakub Waluś wystąpią w Tłusty Czwartek (16.02) o 18:00 i zagra swoje autorskie utwory z pogranicza poezji śpiewanej, piosenki aktorskiej i jazzu.

KR